
B 150 R BC +R85
B 150 R + R 85 pro středně velké plochy od 3000 do 6000 m². Kompaktní podlahový mycí stroj s odsáváním s posedem nabízí 2

válcové kartáče (85 cm), nádrže na vodu a funkci FACT.

Číslo produktu 1.246-043.0

Technické údaje

EAN kód 4054278893808

Druh pohonu Baterie

Pracovní šířka kartáčů mm 850

Pracovní šířka sání mm 1180

Nádrž čistá/špinavá voda l 150 / 150

Baterie V 36

Výdrž baterie h max. 5

Napájecí zdroj pro nabíječku
baterií

V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Počet otáček kartáčů rpm 600 – 1300

Přítlak kartáčů   560

Spotřeba vody l/min max. 7

Hladina hluku dB(A) 61

Maximální povolená hmotnost kg 957

Rozměry (D × Š × V) mm 1700 × 909 × 1420

Vybavení

Válcové kartáče 
Pohon pojezdu 
Vestavěná nabíječka 
Automatické zastavení vody 
Integrované zametací zařízení 
Zametací funkce 
Magnetický ventil 
Sací lišta, zahnutá 
Systém dvou nádrží 
standardní denní svícení 
typ sacích stěrek Linatex®

robustní přední nárazník 
Barevná a provozní koncepce
Kärcher



Kärcher Intelligent Key System
(KIK) s více než 30 uživatelskými
jazyky a individuálními
uživatelskými právy



extrémně tichá hlavice válcového
kartáče pro oblasti citlivé na hluk



Možnosti upevnění Home Base pro
mop nebo podobně



elektrický a mechanický
plovákový spínač



Přepínač pro snadné ovládání 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

B
 1

5
0

 R
 B

c 
+R

8
5

, 1
.2

4
6

-0
4

3
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
2



Robustní sací lišta z hliníkové litiny

■ Se sacími stěrkami Linatex® s dlouhou životností

a odolností proti přetržení pro vynikající

výsledky odsávání.

■ Rychlá a snadná výměna sacích stěrek.

■ Při kontaktu se stěnou se vychýlí a zamezí tak

poškozením.

Kartáčová hlava s válcovými kartáči s
integrovanou zametací jednotkou

■ Z robustní hliníkové litiny s velkými vodicími

kolečky

■ Úspora času díky integrovanému předzametání

hrubých nečistot

■ Tichý chod a provoz pro používání v prostorách

citlivých na hluk

Inovativní systém KIK

■ Vyšší ochrana před nesprávnou obsluhou.

■ Snížení nákladů na údržbu.

■ Optimální přizpůsobení individuálním úkolům

čištění bez zbytečného přetěžování uživatele.

B
 1

5
0

 R
 B

c 
+R

8
5

, 1
.2

4
6

-0
4

3
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
2



Číslo
produktu

VÁLCOVÉ KARTÁČE

Válcový kartáč červený R85, 800 mm, střední,
červený, 800 mm

1 4.035-606.0 Červený standardní válcový kartáč pro údržbové čištění. 

Válcový kartáč oranžový R85, 800 mm,
vysoký-nízký, oranžový, 800 mm

2 6.907-734.0 Oranžový válcový kartáč s vysoce nízkou strukturou pro zvláště účinné čištění strukturovaných
podlahových krytin.



Válcový kartáč zelený R85, 800 mm, tvrdý,
zelený, 800 mm

3 6.907-735.0 Zelený, abrazivní válcový kartáč pro hloubkové čištění a odstranění lepkavých nečistot. 

Válcový kartáč černý R85, 800 mm, velmi
tvrdý, černý, 800 mm

4 6.907-736.0 Černý, velmi abrazivní válcový kartáč pro hloubkové čištění odolných podlahových krytin s velmi
lepivými nečistotami.



Válcový kartáč bílý R85, 800 mm, měkký, bílý,
800 mm

5 6.907-772.0 Bílý válcový kartáč pro čištění citlivých podlahových krytin. 

KARTÁČOVÉ HLAVY

Kartáčová hlava R85 6 2.763-048.0 Robustní hliníková válcová kartáčová hlava s integrovanou funkcí předběžného zametání. Plochý
design, nízká provozní hlučnost a snadná údržba s barevným kódováním a pomůckami pro vkládání
kartáčů. Pro válcové kartáče s délkou 800 mm.



STĚRKY

Set postranních stěrek 7 4.037-166.0 Sada postranních stěrek odolných proti roztržení vyrobené z Linatex®. 

Set postranních stěrek odolných vůči oleji 8 4.037-167.0 Sada stírací lišty odolné proti opotřebení, odolné vůči olejům, vyrobeno z polyuretanu. 

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Ostatní

KIK (Kärcher Intelligent Key)-klíč, žlutý 9 5.035-344.0 Žlutý klíč KIK pro obsluhu, bez možnosti nastavení. 

KIK (Kärcher Intelligent Key)-klíč, šedý 10 5.035-348.0 Šedý klíč KIK je vyhrazen vedoucímu objektu, který může přidělit uživatelské oprávnění ke klíči. 

Klíč KIK, bílý KM 11 4.035-076.0 Klíč pro obsluhu stroje, programovatelný 

KIK (Kärcher Intelligent Key)-klíč, žlutý 5ks 12 4.035-408.0 Žlutý klíč KIK pro obsluhu stroje a čištěného objektu před poškozením díky nesprávnému
nastavení. Dodává se současně pět žlutých klíčů.



Sada klíčů KIK, bílá 13 4.035-064.0 5 bílých klíčů s přívěskem. Každý klíč lze individuálně přednastavit pomocí šedého klíče, který je
součástí dodávky stroje. Nastavení parametrů stroje tak zůstane vždy stejné. Přívěsek slouží k
identifikaci klíče. Tak lze např. nastavit parametry pro čištění v létě nebo zimě, za slunce nebo
deště, na choulostivých a robustních podlahách nebo v dílně a showroomu.



Příslušenství k Home Base

Adaptér Homebase 14 5.035-488.0 Upevňovací zařízení pro různé háčky a úchytky na stroji. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 150 R BC +R85
1.246-043.0

B
 1

5
0

 R
 B

c 
+R

8
5

, 1
.2

4
6

-0
4

3
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
2

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Příslušenství k Home Base

Sada Home Base držák mopu 15 4.035-514.0 Upevnění pro mop na zařízení 

Sada univerzálních háků 16 4.070-075.0 Sada háků a adaptéru k upevnění kolejnice Home Base na podlahových mycích strojích s
odsáváním Kärcher. Ideální pro umístění hadic na stroji nenáročné na místo.



Dvojitý hák 17 6.980-077.0 Dvojitý háček pro uchycení pytlů na odpadky, papírové tašky apod. na stroji. Pouze ve spojení s
adaptérem Homebase 5.035-488.0.



Držák šedý 18 6.980-078.0 Svorka na mop k uchycení mopu na stroji. Pouze ve spojení s adaptérem Homebase 5.035-488.0. 

Držák láhve 19 6.980-080.0 Vhodný pro transport láhví s rozprašovačem – pouze ve spojení s adaptérem Home-Base
5.035-488.0.



Sada Home base Box 20 4.035-406.0 Home base Box nabízí dostatek prostoru pro bezpečné upevnění tří lahví s čisticími přípravky,
hadrů, utěrek, stěrek, náhradních odpadkových pytlů, pracovních rukavic atd.



Manuální systém oplachu 21 4.035-515.0 Umožňuje vypláchnutí nádrže za použití čisté vody na stroji. Včetně hadice, vstřikovací trysky a
držáku hadice.



Kola/pneumatiky

Přední pneu, trakce 22 6.435-810.0 Kombinace vynikající směsi pro výrobu pneumatik a V profilu těchto pneumatik předních kol
odolných vůči oleji zvyšuje stoupavost a velmi dobré vlasnosti přilnavosti na kluzkých podlahách.



Pomůcky pro dávkování

Jednotka pro dávkování čisticích prostředků
DS 3

23 2.641-811.0 Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím prostředkem plní do nádrže na čistou
vodu v přednastaveném poměru. Také ve spojení s plnicím systémem (nástavbová sada).



VÁLCOVÉ PADY/HŘÍDEL NA VÁLCOVÉ PADY

Hřídel na válcové pady

Hřídel na válcové pady, 800 mm, 800 mm 24 4.762-628.0 Hliníková hřídel pro upnutí válcových padů nebo válce z mikrovláken. 

Válcové pady

Válcový pad, měkký, žlutý 25 6.369-454.0 Žlutý válcový pad pro čištění a leštění podlahových krytin bez struktury. 

Válcový pad, střední, červený 26 6.369-456.0 Červená standardní válcový pada pro udržovací čištění podlahových krytin bez struktury. 

Válcový pad, tvrdý, zelený 27 6.369-455.0 Zelený abrazivní válcový pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých nečistot z
podlahových krytin bez struktury.



NÁSTAVBOVÉ SADY

Nástavbová sada osvětlení/RKL

Osvětlení doplňkové sady 28 2.034-001.0 Pracovní světlo pro zvýšení bezpečnosti při práci. S předním a bočním osvětlením na hlavě kartáče. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 150 R BC +R85
1.246-043.0

B
 1

5
0

 R
 B

c 
+R

8
5

, 1
.2

4
6

-0
4

3
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
2

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28



Číslo
produktu

NÁSTAVBOVÉ SADY

Nástavbová sada osvětlení/RKL

Majáček 29 4.035-516.0 Zvýší bezpečnost v pracovním prostředí. 

Ostatní nástavbové sady

Sací hadice příslušenství 30 4.444-015.0 Pro vysávání vody z rohů nebo nádob (např. mrazicích boxů). 

Systém Auto-Fill-in (k snadnému plnění vodní
nádrže)

31 4.035-345.0 Automatický plnicí systém. Přívod vody se automaticky zastaví, když je nádrž plná. S
bezpečnostním přepadem.



Nástavbová sada nástřik/extrakce

ABS nástřik/sání B 150R 32 2.642-058.0 Nástavbová sada "nástřik/sání" usnadňuje čištění na místech těžko přístupných pro stroj (například
na okrajích a podstavcích).



POHONNÉ BATERIE A NABÍJEČKY

Příslušenství k bateriím

ABS nádoba na doplnění vody – upevnění na
stěnu

33 2.641-243.0 Zásobní systém k doplnění mokrých baterií, umožněno snadné plnění baterií, které ušetří spoustu
času. Nádoba je uzpůsobena k umístění ve 4 metrech výšky.



ABS nádoba na doplnění vody 34 2.641-244.0 

EXTRAKTORY

Ostatní

Nádrž na čisticí prostředek, kompletní 35 4.070-006.0 Sada se skládá z nádoby na čisticí prostředek a adaptéru Home-Base. K upevnění na lištu
Home-Base.



 Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 150 R BC +R85
1.246-043.0

B
 1

5
0

 R
 B

c 
+R

8
5

, 1
.2

4
6

-0
4

3
.0

, 2
0

2
3

-0
9

-1
2

29 30 31 32 33 34 35


